



Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Głubczyce

48-100 Głubczyce ; ul. I Armii Wojska Polskiego 7

tel.: 77/485 22 80, 485 22 89 fax.: 77 480 12 67

e-mail: osm@osm-glubczyce.com.pl

www: <http://www.osm-glubczyce.com.pl>

LIST REFERENCYJNY

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Głubczyce prowadzi działalność w zakresie skupu i przetwórstwa mleka oraz obrotu handlowego artykułami spożywczymi. Specjalizujemy się w produkcji "świeżego nabiału" zorientowanego na zaopatrzenie podstawowego koszyka żywnościowego. Właścicielami Spółdzielni są Członkowie - producenci mleka z powiatów: Głubczyce, Kędzierzyn-Koźle, Prudnik, Krapkowice i Racibórz. Założki istniejącego zakładu powstały jeszcze w latach 20. ubiegłego wieku. Historia najnowsza to okres ostatniej dekady, w której Spółdzielnia radykalnie zmieniła sposób funkcjonowania w gospodarce rynkowej.

Idąc z duchem czasów zaczęliśmy odczuwać potrzebę zautomatyzowania procesów zachodzących w organizacji, a także usprawnienia przepływu informacji oraz dokumentów pomiędzy poszczególnymi działami naszej Spółdzielni. Stwierdziliśmy, że nadszedł już czas na wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania.

Poszukując firmy wdrożeniowej, ustaliliśmy że stawiamy na sprawdzony system oraz doświadczonych fachowców. Naprzeciw naszym oczekiwaniom wyszła firma INFORTES z Wrocławia z systemem CDN XL. Zespół certyfikowanych konsultantów wykazał się pełnym profesjonalizmem i skrupulatnością na etapie wdrażanie kolejnych modułów oraz przy przeszkoleniu naszej kadry.

Zdecydowaliśmy się na wdrożenie następujących modułów: Administracja, Sprzedaż, Zamówienia, ECOD (mechanizm wymiany danych z odbiorcami), Księgowość, nie obyło się także bez dedykowanych rozszerzeń branżowych opracowanych przez firmę INFORTES, które doskonale wpisały się w naszą działalność.

Wdrożenie systemu CDN XL zwiększyło niezawodność działania systemu sprzedaży, pozwoliło na sporządzanie różnego rodzaju raportów i zestawień korzystających z jednego źródła danych, usprawniło przepływ informacji i dokumentów pomiędzy działami, zoptymalizowało codzienną obsługę dużej ilości dowodów dostaw, obrotu opakowaniami, rozliczania konwojentów oraz zautomatyzowało księgowanie dokumentów za pomocą schematów.

Pozytywne rezultaty wynikające z wdrożenia systemu w naszej Spółdzielni, są dla mnie wyśmienitym argumentem aby zarekomendować firmę INFORTES - Platynowy Partner Comarch z Wrocławia jako profesjonalnego dostawcę oprogramowania klasy ERP oraz kompetentną firmę wdrożeniową doskonale odnajdującą się w realiach swojego klienta. CDN XL z kolei okazał się być kompleksowym narzędziem, wspomagającym zarządzanie nowoczesnym przedsiębiorstwem.

20.04.2012.

OKRĘGOWA
SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA
48-100 Głubczyce, ul. I Armii WP nr 7
tel. 77/485 22 80 tel./fax 77/480 12 67
NIP 748-000-22-37 REGON 000430699

PREZES ZARZĄDU

Jan Piechowiak